
Nombre d'électeurs inscrits

Nombre de votants

Nombre de nuls

Nombre de blancs

Nombre de suffrages exprimés

Nombre de voix % Nombre de voix % Nombre de voix %

160 100.00 221 100.00 381 100.00

RESULTATS ELECTION MUNICIPALE DU 15 MARS 2020

TOTAL

1859

472

48

381

43

BUREAU 2: salle polyvalente

1055

263

22

221

20

ROZAY AVENIR

BUREAU 1: Salle Maubert

804

209

26

160

23


