## **RESULTATS ELECTION MUNICIPALE DU 15 MARS 2020**

	BUREAU 1: Salle Maubert		BUREAU 2: salle polyvalente		TOTAL	
Namelius difference in south	004		1055		1050	
Nombre d'électeurs inscrits	804 1055				1859	
Nombre de votants	209		263		472	
Nombre de nuls	26		22		48	
Nombre de blancs	23		20		43	
Nombre de suffrages exprimés	160		221		381	
	Nombre de voix	%	Nombre de voix	%	Nombre de voix	%
ROZAY AVENIR	160	100.00	221	100.00	381	100.00